## МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

## ПРИКАЗ

VHUREPCUTET»

«17» ormushe 2022 r.

## г. Грозный

No 508-f

Об объявлении конкурса на замещение должностей научных работников в ФГБОУ ВО «Чеченский государственный педагогический университет» в 2022 году

В соответствии с Положением о проведении конкурса на замещение должностей научных работников ФГБОУ ВО «Чеченский государственный педагогический университет», утвержденным Ученым советом от 28 июня 2022 года (протокол № 15), приказываю:

- 1. Объявить конкурс на замещение должностей научных работников в ФГБОУ ВО «Чеченский государственный педагогический университет».
- 2. Провести 14 ноября 2022 года в 10 часов 00 минут по адресу: г. Грозный, проспект Исаева, д.62, конкурс на замещение должности научного работника в ФГБОУ ВО «Чеченский государственный педагогический университет»:
- а) ведущий научный сотрудник научно-образовательного центра нахских исследований 1.00 ставки;
- б) младший научный сотрудник научно-образовательного центра нахских исследований 1.00 ставки;
- в) младший научный сотрудник проблемной научно-исследовательской лаборатории «Инновационные технологии предупреждения угроз безопасности общества» 1.00 ставки.
- 3. Установить следующие сроки приема и рассмотрения заявок претендентов на вышеуказанную должность:
  - а) период приема заявок: с 20 октября 2022 года по 10 ноября 2022 года;
  - б) период рассмотрения заявок: с 11 ноября 2022 года по 13 ноября 2022 года.
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по научной и международной деятельности Автаеву Т.А.

И.о. ректора ОБЩИЙ ОТДЕЛ

А.В. Ажиев